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VORBEREITUNG FRUHJAHR 2016

Training

SPIEL gegen PAUDOREF, in Paudorf

Training
Training

Training

Training
Training
Training

SPIEL gegen GOTTSDORF U23, in Gottsdorf

Training
Training
Training

SPIEL gegen LUNZ, in Obergrafendorf KR

Training
Training

Training

15.30h SPIEL gegen KRUMMNUSSBAUM, in Krummnussb.



MO

DI

FR

SO

29.2.

1.3.

4.3.

6.3.

19h
20h
19h

15h

Training
SPIEL gegen BISCHOFSTETTEN, in Melk KR
Training

SPIEL gegen TEXING, in Melk KR

DO 10.3. bis SO 13.3. TRAININGSLAGER Lindabrunn

DO: 10h und 15h Training. FR: 10h Training, 15h Spiel.

SA: 10h Training, 15h Wellness. SO: 10h Training.

SO

DI

Ml

FR

SA

DI

FR

SA
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15.3.

16.3.

18.3.

19.3.

22.3.

25.3.

26.3.

15h

19h
19h
19h

15h

19h

19h

SPIEL gegen MUNICHREITH, in Melk KR

Training
Training
Training

SPIEL gegen MARIA ANZBACH, in Maria Anzbach

Training

Training

14.30/16.30h MEISTERSCHAFTSSTART in NOCHLING

Michael Scheibenpflug 0664-8529005

Gerald Gotsch 0650-5494000, Markus Kienast 0660-5543000

Reinhard Haselbock 0664-73840925, Enengel Werner 0660-4584318




